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Bästa representanter för MRO-föreningar, 
nedan följer några ärenden som för till-
fället är aktuella: 
 
 
Lokhus. I dagarna har brev angående 
lokhus tillgängliga för avhämtning anlänt 
från Sten Holm vid järnvägsmuseum i 
Gävle. Här är delar av hans brev: 
Sveriges Järnvägsmuseum har ett antal lokhus 
som inte kommer att användas i den egna 
verksamheten…ska vi ge alla samma 
möjlighet att få tillgång till lokhus… begära in 
uppgifter hur många av dessas medlemmar 
som önskar ta del av tillgängliga lokhus som 
underlag för vår bedömning…vill vi redan från 
er veta vilken prioritering med avseende på 
vilka fordon som ni anser skyddsvärda och ska 
beredas uppställning inne i dessa planerade 
lokhus. Fordon ingående i bevarandeplanen 
kommer att prioriteras. En ytterligare uppgift är 
vilken minsta längd som ni respektive kommer 
att beakta vid en kommande fördelning. 
Intresseanmälan sänder din förening till 
Sten Holm via: 
sten.holm@banverket.se 

 
 

Arbetslivsmuseer. Från Torsten 
Nilsson vid Arbetslivsmuseer har följande 
meddelande om nyhetsbrev anlänt: 

Nyheter för 
Arbetslivsmuseer 2009-12-
18 
Nyhetsbrevet ligger som en pdf-fil 
på Internet. (www.arbetsam.com) 
 
 
Försäkringsfrågor. Som represen-
tanter för MRO-JHRF föreningarna redan 
vet har förhandlingarna mellan MRO-
JHRF och Marsh angående försäkringar 
från 1 januari 2010 nyligen avslutats med 

relativt gott resultat. Nytt försäkringsbolag 
är Folksam. 
 
 
Riksantikvarieämbetet. Riksantik-
varieämbetet har nyligen haft träff med 
representanter för MRO-JHRF. Samma 
summa som tidigare år är troligen till-
gänglig och tidsschemat för 2010-års 
ansökningar blir enligt följande: 
Regleringsbrevet anländer (då vet man exakt 

summa): slutet dec -09 
Ansökningshandlingarna sänds ut till föreningarna: 

slutet januari -10 
Delredovisning för användning av föregående års 

bidrag: 15 februari 
Ansökningstiden för 2010-års bidrag går ut: 15 

mars 
Beslut om tilldelning distribueras: början av maj 

 
 
TS-remiss. För ett tag sedan kom en 
remiss från Transportstyrelsen angående 
nya föreskrifter som är avsedda att ersätta 
JvSFS 2006:1 (godkännande av del-
system). De som är intresserade hittar 
remissen på TS hemsida enligt: 
www.transportstyrelsen.se/sv/Regler/Remisser/re
misser‐foreskrifter‐for‐godkannande‐jarnvag‐
091111/ 
MRO arbetar sedan några veckor tillbaka 
med ett remissvar. Om någon förening – 
eller medlem i en förening – har några 
synpunkter på remissen som ni vill bidra 
med, så är ni hjärtligt välkomna. Sänd ett 
mail till mig senast omkring 6-7 januari, så 
samordnar vi. Remisstiden går ut 15 
januari. 
 
 
Vårmöte. Jag vill påminna om nästa 
MRO–möte som hålls lördagen 13 mars 
med Ringlinjen i Göteborg som värd. 
Planeringen är att JHRF kommer att 
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sammanträda vid samma tillfälle och på 
samma plats. Mer detaljer kommer i god 
tid före mötet. 
 
 
E-adresser. Slutligen får jag be er att 
kontroller att detta meddelande går till 
aktuella personer inom respektive 
förening. Mottagarenamn kan fattas, 
respektive vara inaktuella. Jag har idag 
klippt och klistrat för att få ihop en så 
korrekt lista som möjligt. Då finns alla 
möjligheter att göra fel. Sänd rättelser till 
mig, så ordnar jag det. 

 
 
 

Jag får avsluta med att tillönska alla 
föreningar en God Jul och ett Gott givande 
samarbete under 2010. 
 
 
 
Ragnar Hellborg 
MRO:s ordförande sedan årsmötet i 
oktober 


